

Årsredovisning för
One Pro Sweden AB
556759-1762

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i One Pro Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-16. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-06-16



Niclas Kings

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för One Pro Sweden AB, 556759-1762 får härmed avge årsredovisning för 2022

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver musikproduktion, låtskrivande, DJ-artist, förlags, producent och skivbolagsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 332 015	608 370	186 067	190 771
Resultat efter finansiella poster	670 142	123 479	-34 158	-8 450
Soliditet, %	77	48	23	41

Den ökade omsättningen beror på ökade royaltyintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000		-51 967	103 920
Utdelning			50 000	
Omföring av föreg års vinst				-103 920
Årets resultat				395 399
Vid årets slut	100 000		-1 967	395 399

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 953
årets resultat	395 399
Totalt	397 352
disponeras för	
utdelning, [1000 * 125]	125 000
balanseras i ny räkning	272 352
Summa	397 352

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckerna i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 332 015	608 370
Övriga rörelseintäkter		-1 334	-844
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 330 681	607 526
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-73 150	-
Övriga externa kostnader		-93 642	-61 316
Personalkostnader	2	-493 765	-422 705
Summa rörelsekostnader		-660 557	-484 021
Rörelseresultat		670 124	123 505
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	-25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-1
Summa finansiella poster		18	-26
Resultat efter finansiella poster		670 142	123 479
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-169 800	-
Summa bokslutsdispositioner		-169 800	-
Resultat före skatt		500 342	123 479
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 944	-19 559
Årets resultat		395 398	103 920

2023070513387

[Handwritten signature]

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		93 750	48 011
Övriga fordringar		-	11 084
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		266 659	156 398
Summa kortfristiga fordringar		<u>360 409</u>	<u>215 493</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		459 091	98 227
Summa kassa och bank		<u>459 091</u>	<u>98 227</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>819 500</u>	<u>313 720</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>819 500</u>	<u>313 720</u>

2023070513388

Mu
⊕

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 953	-51 967
Årets resultat		395 398	103 920
Summa fritt eget kapital		397 351	51 953
Summa eget kapital		497 351	151 953
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		169 800	-
Summa obeskattade reserver		169 800	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		-	75 445
Leverantörsskulder		1 266	-
Skatteskulder		75 387	-
Övriga skulder		55 695	76 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 001	10 001
Summa kortfristiga skulder		152 349	161 767
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		819 500	313 720

MU
Ⓟ

2023070513389

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktiefbolag.

Nyckeltadsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäker, fakturerade kostnader, sidointäker samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäker och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medeltalet anställda	1	1
Totalt	1	1

2023070513390

Underskrifter

Stockholm 2023-06-16



Niclas Kings
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-06-16



Krister Holmgren
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023070513391
